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Upplýsingar þær sem koma fram í þessu skjali geta breyst fyrirvaralaust og fela ekki í sér neina skuldbindingu af 
hálfu HeartSine Technologies. Handbók þessa má eigi afrita með nokkrum hætti, hvorki rafrænum né vélrænum, svo 
sem ljósritun og upptöku í hvaða tilgangi sem er, að hluta til eða í heild, án skriflegs leyfis HeartSine Technologies.

Copyright© 2006 HeartSine Technologies. Allur réttur áskilinn.

“samaritan®” er skráð vörumerki HeartSine Technologies.

“Saver™”, og “SCOPE” eru vörumerki HeartSine Technologies.

Öll önnur vörumerki og skráð vörumerki eru eign eiganda hvers þeirra fyrir sig.

VARÐANDI ÞESSA ÚTGÁFU

Upplýsingarnar í þessari handbók eiga við HeartSine Technologies samaritan® PAD sjálfvirkt hjartarafstuðtæki. 
Upplýsingar þær sem koma fram í þessu skjali geta breyst fyrirvaralaust og fela ekki í sér neina skuldbindingu af 

hálfu HeartSine Technologies.
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            AHA/ERC 2005

Fullorðinn
1 stuð

120  sek. CPR hlé
150J-150J-200J

HeartSine Technologies lætur þér í té fullkomlega aðlagað samaritan® PAD tæki sem gerir þér mögulegt að uppfylla nýjustu verkferla við 
endurlífgun úr hjartastoppi. Tæki okkar er í samræmi við 2005 leiðbeiningar frá AHA/ERC sem landlæknisembættið hefur staðfest til notkunar í 
neyðartilfellum við hjartahnoð og blástur og rafstuðsgjöf.  Þú ættir að hafa hlotið þjálfun í samræmi við viðkomandi AHA/ERC leiðbeiningar og í 

notkun á þinni gerð af tæki. Hafið samband við HeartSine, eða umboðsmanns þeirra, varðandi frekari upplýsingar.

MÖGULEGAR SAMARITAN® PAD STILLINGAR

LEIÐBEININGAR UM ENDURLÍFGUN (CPR) FRÁ 2005 MIÐAÐ VIÐ ÞÆR FRÁ 2000
Í desember 2005 gáfu bæði Bandarísku hjartasamtökin (Bandarísku hjartasamtökin, AHA) og Evrópska endurlífgunarráðið (European 
Resuscitation Council, ERC) út nýjar leiðbeiningar fyrir endurlífgun (CPR) og hjartalífgun (ECC) í samstarfi við Alþjóðlega endurlífgunarnefnd 
(International Liaison Committee on Resuscitation, ILCOR). Þessar leiðbeiningar frá 2005 koma í stað fyrri leiðbeininga sem gefnar voru út árið 
2000 og í þeim felast nokkrar breytingar hvað varðar ráðlagðar aðferðir, bæði við endurlífgun (CPR) og notkun sjálfvirkra hjartarafstuðtækja. 
AHA/ERC leiðbeiningarnar frá 2005 eru byggðar á nýjustu rannsóknum og veita upplýsingar um þær aðferðir sem taldar eru ákjósanlegastar af AHA 
og ERC, en báðar stofnanirnar taka þó fram að leiðbeiningarnar frá 2000 feli í sér öruggar upplýsingar hvað varðar meðferð sjúklinga með skyndilegt 
hjartastopp (SCA).

Helstu breytingar á meðferð með rafstuði frá 2000 til 2005:
Meðhöndla skal sleglatif/púlslausan sleglahraðtakt (VF/VT) með einu stuði og síðan skal tafarlaust hefja endurlífgun CPR) á ný (2 blástrar og 30 
hnoð). Ekki endurmeta takt eða leita að púls. Eftir 2 mínútna endurlífgun CPR (= 5 sinnum 30:2), skal athuga taktinn og gefa annað stuð (ef á þarf að 
halda). Ráðlagður upphafskraftur fyrir tvífasa rafstuðtæki er 150J-200J. Annað og síðari stuð mega vera 150J eða kröftugri. Í leiðbeiningunum frá 
2000 var ráðlagt að gefa allt að 3 stuð og síðan endurlífgun (CPR) í 1 mínútu (15 hnoð fyrir 1 blástur). Frekari upplýsingar er að finna á vefsíðum AHA 
og ERC. 
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Barn
1 stuð

120  sek. CPR hlé
50J-50J-50J

Fullorðinn / 
barn miði



INNGANGUR

HeartSine samaritan® PAD er sjálfvirkt rafstuðtæki (AED) sem er 
notað til hraðvirkrar rafstuðsmeðferðar við endurlífgun einstaklinga 
með skyndilegt hjartastopp (SCA).

Skyndilegt hjartastopp (SCA)
Skyndilegt hjartastopp er ástand þar sem hjartað hættir skyndilega 
að dæla blóði á eðlilegan hátt vegna bilunar í rafkerfi hjartans. Oft 
upplifa einstaklingar sem fá SCA engin aðvörunarmerki eða einkenni. 
SCA getur einnig komið fyrir einstaklinga sem þegar hafa verið 
greindir með hjartakvilla. Lifun einstaklings sem upplifir SCA veltur á 
því hvort tafarlaus endurlífgun (CPR) er til staðar. Notkun 
rafstuðtækis á fyrstu mínútunum eftir að áfallið verður getur bætt 
verulega líkur sjúklings á að lifa af. Hjartaáfall og SCA er ekki það 
sama þó hjartaáfall geti stundum leitt til SCA. Ef þú finnur fyrir 
einkennum sem benda til hjartaáfalls (sársauka, þrýstingi, mæði, 
þrýstingur fyrir brjósti eða annars staðar í líkamanum) skaltu leita 
læknishjálpar tafarlaust.

HJARTATAKTUR
Eðlilegur raftaktur hjartans, þegar hjartavöðvinn dregst saman til að 
gera blóðinu kleift að renna um líkamann, kallast eðlilegur 
sínustaktur (NSR). Sleglatif (VF) kemur til vegna óreglulegra rafboða 
hjartans og er oft orsök fyrir SCA, en gefa má rafstuð til þess að 
koma á eðlilegum sínustakti á ný. Þessi meðferð nefnist 
rafstuðsmeðferð. Samaritan® PAD er búnaður sem er hannaður til 
að greina sleglatif (VF) á sjálfvirkan hátt og gefa einstaklingum sem 
fengið hafa skyndilegt hjartastopp rafstuð. 

GREINING TIFS 
Hægt er að kanna raftaktinn sem gerir hjartavöðvanum kleift að 
dragast saman og nota hann til læknisfræðilegrar greiningar. Þannig 
fæst svokallað hjartalínurit (ECG). PAD búnaðurinn er hannaður til 
greiningar á hjartalínuriti sjúklings til að hægt sé að finna sleglatif 
(VF) í hjartanu. Ef sleglatif (VF) finnst mun samaritan® PAD gefa frá 
sér vandlega stýrðan rafstraum sem ætlað er að stöðva óreglulega 
rafvirkni sem kom fram í hjartavöðva meðan á SCA stóð. Þetta getur 
orðið til þess að sínustaktur í hjarta viðkomandi einstaklings verði 
eðlilegur á ný.

MARKNOTENDUR
Ætlunin er að samaritan® PAD búnaðurinn notist af þeim sem þjálfun 
hafa hlotið við notkun hans. Mælt er með að hver sá sem 
hugsanlega mun nota hann hljóti þjálfun í skyndihjálp (CPR), 
endurlífgun (ECC) og/eða við notkun AED (sérstaklega við notkun 
samaritan® PAD). 

Mörg þjálfunarfyrirtæki bjóða upp á kennslu sem er blanda af CPR og 
notkun rafstuðtækis (CPR-D). Lengd kennslu og smáatriði í 
námsefninu geta verið mismunandi en yfirleitt tekur grunnkennsla 
ekki lengri tíma en einn dag. Ef þú óskar eftir upplýsingum um 
hvernig hægt er að fá þjálfun skaltu hafa samband við næsta 
dreifiaðila eða beint við HeartSine Technologies.

ÞJÁLFUN
SCA er ástand sem kallar á tafarlausa, læknisfræðilega 
neyðarmeðhöndlun. Vegna kringumstæða slíks ástands getur þess 
háttar meðhöndlun farið fram áður en leitað er til læknis. Til að hægt 
sé að greina ástandið á réttan hátt mælir HeartSine með þeirri 
grundvallarreglu að allir hugsanlegir notendur samaritan® PAD 
búnaðarins hljóti þjálfun í endurlífgun (CPR), grunnendurlífgun (BLS) 
og einkum við notkun sjálfvirks rafstuðtækis, sérstaklega PAD 
búnaðar. Einnig er mælt með að þjálfun sé haldið við með reglulegri 
upprifjunarkennslu á þeim tímum og með því móti sem sá sem sá 
aðili sem þjálfunina veitir mælir með. Ef hugsanlegir PAD notendur 
hafa ekki hlotið þjálfun við slíka tækni skaltu hafa samband við næsta 
HeartSine söluaðila eða beint við HeartSine sem getur séð til þess 
að þjálfun sé veitt. Annars skal hafa samband við heilbrigðisdeild 
staðaryfirvalda til að fá upplýsingar um löggild þjálfunarfyrirtæki á 
hverjum stað.

       Samaritan® PAD búnaðurinn á að
notast af einstaklingi sem hefur
hlotið þjálfun við notkun hans.

I pakkningunni er að finna þjálfunarefni til að kynna PAD búnaðinn 
fyrir einstaklingum sem hafa hlotið þjálfun við notkun  AED tækis. 

Takmörkuð gögn liggja fyrir um atvik þar sem
einstaklingar með litla þjálfun hafa notað
rafstuðtæki heima við. Ekki er ljóst hvaða
öryggisvandamál gætu komið upp við notkun
rafstuðtækis við slíkar kringumstæður.

“Fáðu upplýsingar hjá heilbrigðisdeild
staðaryfirvalda um hugsanlegar kröfur varðandi
eign og notkun rafstuðtækja á þeim stað þar sem
ætlunin er að nota tækið”.
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SAMARITAN® PAD BÚNAÐURINN

ÞEG R SAMARITAN® P D BÚNAÐURIN  ER TEKINN A A N
UPP

    

    Opnaðu ytri k ssann. Fjarlægðu a
     PAD bún ðinn og alla fylgihluti.a

Fylltu út tryggingar-/skráningarspjaldið og sendu
það til HeartSine Technologies.

Lestu notendahandbókina.

Farðu fir þjálfunarefnið sem fylgi  vörunni USA).y  r (

Gakktu úr skugga um að allir hugsanlegir notendur
hafi hlotið viðeigandi þjálfun.

aktu He rtSine samaritan PAD búnaðin  í notkun.T a n

TIL ATHUGUNAR

HeartSine Technologies eða löggiltum dreifiaðila þess er ekki 
skylt að sjá um þjónustu/viðgerðir meðan trygging gildir ef:

1. Óheimilar breytingar hafa verið gerðar á búnaðinum.

2. Aðrir hlutar en staðalbúnaður eru notaðir.

3. Notandinn hefur ekki notað búnaðinn samkvæmt fyrirmælum
    um notkun eða leiðbeiningum í þessari handbók.

4. Raðnúmer tækisins hefur verið fjarlægt, afmyndað,
    misnotað eða því breytt.

5. Búnaðurinn, rafskaut eða rafhlöður eru geymd eða notuð
    utan reglubundins umhverfis.

6. Pad-Pak™ pakkningu er ekki skilað.

Kröfur sem gerðar eru á gildistíma tryggingar skal setja fram 
beint við söluaðilann sem búnaðurinn var keyptur af. Söluaðilinn 
mun krefjast kvittunar fyrir sölu áður en hann getur þjónustað 
búnaðinn á gildis-tíma tryggingar. Varan þarf að hafa verið notuð 
í samræmi við noten-dahandbókina og í þeim tilgangi sem hún

LED 
STÖÐULJÓS

Ljós sem sýni
 staðsetningu

 rafskauta

Ljós sem 
heimilar 

snertingu 

ON/OFF 
takki

Hátalari

Ljós sem 
bannar 

snertingu 

Stuðtakki
Virkniör

Gagnatengi

Pad-Pak 
hylki/

fyrningardagsetning

EIGINLEIKAR SAMARITAN PAD 

7 year PAD warranty
3.5 ár frá framleiðsludegi

 var hönnuð til. Ef þú hefur einhverjar spurningar skaltu hafa 
samband við support@HeartSine.com til að fá 
aðstoð.

GAGNATENGI Gagnastjórnunarpakki (valmöguleiki)

Saver hugbúnaður & USB snúra
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